
 
 

UCHWAŁA NR 722/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 poprzez przeniesienia wydatków 
w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę 79.404,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2023. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6062



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 79 404,55 79 404,55

85202 Domy pomocy społecznej 79 404,55 79 404,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 328,54 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 0,00 75 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 404,55

4410 Podróże służbowe krajowe 404,55 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671,46 0,00
Wymiana pionów wodno-kanalizacyjnych w DPS Mielno 671,46 0,00

79 404,55 79 404,55SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 722/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6062



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

79 404,55 79 809,10

852 POMOC SPOŁECZNA 79 404,55 79 404,55

85202 Domy pomocy społecznej 79 404,55 79 404,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 328,54 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 0,00 75 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 404,55

4410 Podróże służbowe krajowe 404,55 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
38 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671,46 0,00
Wymiana pionów wodno-kanalizacyjnych w DPS Mielno 671,46 0,00

79 404,55 79 404,55

WYDATKI
Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNE W MIELNIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §

SUMA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 722/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6062


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-20T12:26:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




